
 
           
          ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

 

КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР  

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА – 2022 ГОДИНА 

 

 

Датум Место Културен настан Организација 

03 - 04 Јануари 
2022 

Гевгелија Божиќен панаѓур Општина Гевгелија 

07 Јануари 2022 Гевгелија 
Приредба по повод Божиќен 
панаѓур 

Фондација Аполонија 

05 Јануари 2022 Гевгелија Коледе Општина Гевгелија 

14 Јануари 2022 Гевгелија Василица / Стар Нова година Општина Гевгелија 

04 Март 2022 
Дом на културата, 
Гевгелија 

Поетска вечер „За тебе љубов 
моја“ 

Дом на култура – Гевгелија / 
општина Гевгелија 

01 Април 2022 Гевгелија Априлијада – Маскарада 
ЈОУ Пионерски дом „Јосип 
Броз Тито“ - Гевгелија 

27 Април 2022 С. Миравци 
Фолклорна манифестација „Ѓура 
Мара“ 

Културно-уметничко друштво 
„Танец“ , Миравци / општина 
Гевгелија 

Мај 2022 
Дом на Култура, 
Гевгелија 

Распеана чаршија – Трба Трби Општина Гевгелија 

26 - 27 Август 2022 Гевгелија Бош фестивал Општина Гевгелија 

Јули 2022 Гевгелија Европорта фест Здружение Внимание 

15 -17 Јули 2022 С.Миравци Фестивал Ѕуница  

Септември 2022 Гевгелија Смоквијада Здружение Тера 



 
           
          ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

Ноември 2022 Гевгелија 
Мултиетнички фолклорен 
фестивал „Фолклорен ѓердан“ 

Народен театар Гевгелија 

Ноември 2022 Гевгелија 
Локален фолклорен фестивал 
„Гевгелија игра“ 

ЈОУ Пионерски дом Гевгелија 

Декември 2022 
Дом на Култура, 
Гевгелија 

Новогодишен концерт Општина Гевгелија 

 


